令和２年５月2日
　各　　位
千葉市ソフトテニス協会
会長　鹿　野　勝　人
第52回千葉市長杯ソフトテニス大会の中止について（お知らせ）
　日頃より千葉市ソフトテニス協会の運営に対し、ご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

６月２８日（日）にフクダ電子ヒルスコートで開催を予定しておりました「第52回千葉市長杯ソフトテニス大会」は、新型コロナウイルス感染症の影響を受け、延期も検討しておりましたが、令和２年度の開催は中止とさせていただくこととなりましたのでお知らせいたします。
皆様には、急なご案内となりご迷惑をおかけしますが、ご理解をいただきますようお願い申し上げます。
１　中止とする大会

（１）大会名　第52回千葉市長杯ソフトテニス大会
　　ア　期日：６月２８日（日）

　　イ　会場：フクダ電子ヒルスコート
お問い合わせ
千葉市ソフトテニス協会

事務局　大平敏憲
０８０－５６５６－９２１５